РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

02.03.2018 г.                                                                                                      № 65
с. Молчаново

«Об утверждении комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Молчановского сельского Совета   народных депутатов»
В целях организации работы по исполнению законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и иных лиц их доходам», Молчановский сельский Совет народных  депутатов
р е ш и л:
1. Утвердить состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Молчановского сельского Совета   народных депутатов  (прилагается).
2. Ответственность за  исполнение данного решения возложить на председателя Молчановского сельского Совета народных депутатов Семеняк Татьяну Анатольевну.
3. С момента вступления настоящего решения в силу признать утратившим силу решение Молчановского сельского Совета народных депутатов от 06.04.2017 № 16 «Об утверждении комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Молчановского сельского Совета   народных депутатов».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Молчановского сельсовета					В.А.Мартынюк

Председатель сельского Совета
народных  депутатов							Т.А.Семеняк
с. Молчаново
02 марта  2018 года
№   65
УТВЕРЖДЕН
решением Молчановского сельского
                                                     Совета народных депутатов
                                         от 02.03.2018 г. № 65

СОСТАВ
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Молчановского сельского Совета  народных депутатов
	Семеняк Татьяна Анатольевна
	- председатель комиссии

	Пятницкая Влада Александровна
	- член комиссии

	Богомолова Анастасия Юрьевна
	- секретарь комиссии